様式第１号

品質証明員指定（変更）通知書

年  月  日

渋川地区広域市町村圏振興整備組合

管理者            様

                 所  在  地

             受注者 商号又は名称

                 代表者職氏名               印

 渋川地区広域市町村圏振興整備組合建設工事品質証明ガイドラインの規定に基づき、

下記のとおり品質証明員を指定（変更）したので通知します。

備考 １ 品質証明員は、複数名定めることができる。

   ２ 本通知書には、資格を有することを証する書面の写しを添付すること。

   ３ 本通知書には、現場経験年数が確認できる書面（経歴書）を添付すること。

   ４ 本通知書には、品質証明員と受注者との雇用関係が確認できる書類（健康保

険被保険者証等の写し）を添付すること。

工 事 名

工事場所

品 質 証 明 員

１

氏 名 ・ 生 年 月 日      年  月  日

資 格 名

現 場 経 験 年 数

２

氏 名 ・ 生 年 月 日      年  月  日

資 格 名

現 場 経 験 年 数

３

氏 名 ・ 生 年 月 日      年  月  日

資 格 名

現 場 経 験 年 数